1.2 Doba, kedy je príjemca povinný ukončiť projekt a ktorá je určená včl. 3, ods. 3.5 zmluvy, sa 
predlžuje o 4 mesiace. 

Článok 2 
Finančné prostriedky pridelené na predĺženie trvania projektu a spôsob ich vyplácania 

2.1 Na obdobie predĺženia trvania projektu budú pridelené finančné prostriedky vo výške: 21 244 Eur 
(slovom: dvadsatjedentisíc dvestoštyridsaťštyri Eur). Pridelené finančné prostriedky budú členené 
nasledovne: 

kategória Suma [Euro] 

1. Príspevok na životné náklady (living allowance) 15 340 

2. Príspevok na mobilitu (mobility and travel 
allowance) 

2 640 

3. Príspevok na výskum (research costs contribution) 1600